



POWERTOOLS SWEDEN AB  
Kvartsgatan 10  
749 40 ENKÖPING  
SWEDEN  
Telephone: +46171 663 000  
Email: [powertools@powertools.se](mailto:powertools@powertools.se)

## IDPRO W1200/W2300

### - Nästa generations induktionsvärmare!



IDPRO W1200/W2300 är extremt tidsbesparande verktyg då du skall lossa fastrostade muttrar.

Powertools Induktionsvärmare har en rad fördelar för dig som användare, bl.a har den mikroprocessorstyrd uppvärmning som gör att du får en optimal uppvärmning av muttern så att den går att lossa med en bråkdel av kraften du normalt skulle behöva.

Vi säljer W1200 i ett kit med åtta standardspolar (för M8, 2 st. M10, M12, M16, M20, M24 och M30) samt med en 110 cm lång slinga som du enkelt lägger runt det du behöver värma (t.ex. ett avgassystem eller en större mutter). 100 graders uppvärmning räcker för att lossa spänningarna i förbandet, du lossar sedan med en vanlig slående mutterdragare. Den ergonomiska designen gör att verktyget kan användas på mycket trånga och besvärliga platser med bara en hand.

W2300 säljs med tre större spolar (M20, M24 och M30) samt en längre slinga, den har nästan dubbla effekten mot W1200 för att kunna värma snabbare och större muttrar

Induktionsvärmarna har en robust och slagttålig design och du byter enkelt induktionsspole till rätt storlek utan behov av några extra verktyg. Att du inte behöver använda gasvärmning ger dig en rad fördelar, bl.a. så får du en helt symmetrisk fördelning av värmen och du behöver inte vara rädd för brand (eller utbilda dig i "heta arbeten"), då det bara är metallen du värmer och inte kringliggande material. Du ställer enkelt in tid och temperatur i sex steg, IDPRO W1200 och W2300 har dessutom både kylfläkt och temperaturövervakning för att undvika överhettning av verktyget.

Det går även att få specialstorlekar på spolarna, eller en platta för uppvärmning av stålytor om du t.ex. behöver ta bort färg.



**Tryckluft ● Hydraulik**  
Innovativa verktyg för industrin  
ger effektivitet, kraft & precision